АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 мая 2023 года №6

пгт. Могзон

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
по управлению многоквартирным домом, находящегося по адресу:

Забайкальский край, пгт. Могзон, Хилокский район, ул. Энергетиков, 1

Руководствуясь частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6
февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домом»:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей
организации по управлению многоквартирным домом, находящегося по
адресу: Забайкальский край, пгт. Могзон, Хилокский район, ул.
Энергетиков, 1.

2. Утвердить прилагаемую документацию:
3. - извещение о проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации по управлению многоквартирным домом
находящегося по адресу: Забайкальский край, пгт. Могзон, Хилокский район,
ул. Энергетиков, 1 согласно приложения № 1;

4. - конкурсную документацию по отбору управляющей
организации по управлению многоквартирным домом находящегося по
адресу: Забайкальский край, пгт. Могзон, Хилокский район, ул.
Энергетиков, 1 согласно приложения № 2.

5. Опубликовать данную конкурсную документацию на
официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского поселения
«Могзонское»

http://www.torgi.gov.ru